
06/01/2023 09:14 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DB9B0089/03AD1IbLA-tFOVzocgU3KQJI5BFXvuRlyZNu9_lv0QsEyoB2XeUG-yp3O8P1v4Kq… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
 
EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023
 
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE
CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E
DESCARTÁVEIS), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS AGREGADAS AO
CNPJ DO MUNICÍPIO DE E SERRITA/PE E DAS
ENTIDADES SUPERVISIONADAS: SAÚDE,
EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2023, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES
ESTIMADOS DISCRIMINADOS NESTE TERMO DE
REFERÊNCIA.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 1.738.993,07 (um milhão,
setecentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e três reais
e sete centavos).
 
O Pregoeiro Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRITA/PE comunica aos interessados que no dia 16 de
janeiro de 2023, às 08:30 horas, na sala de sessões da
Comissão de Licitação, localizada à Rua Barbosa Lima, nº 63,
Centro, Serrita/PE, estará recebendo às Propostas de Preços e
Habilitação para abertura de Procedimento Licitatório, na
Forma Eletrônica, por meio da Plataforma da Bolsa de
Licitações do Brasil (BLL), cujo objeto é o supracitado. Os
interessados em participar do respectivo processo deverão estar
cadastrados junto à plataforma eletrônica
www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações
do Brasil (BLL), e poderão obter o texto integral do Edital
através do site www.bllcompras.com e do portal da Prefeitura,
cito: https://www.serrita.pe.gov.br a partir da publicação
deste Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas através
do telefone: (87) 3882-1156 e E-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com.
 
Serrita - PE, 03 de janeiro de 2023.
 
AROLDO ROSENDO DA SILVA
Pregoeiro
Portaria Nº 359/2022

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:DB9B0089

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 04/01/2023. Edição 3251
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


